REFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

RESOLUÇÃO TC N9 67/2019

ANEXO I

ITEM 1

Camutanga, 18 de março de 2020.

Ofício n2 015/2020.

Senhor Presidente.

Pelo presente, em cumprimento ao que dispõe a Resolução TC n2 67/2019, de

04 de dezembro de 2019, estamos enviando ao julgamento desse Digno Tribunal, a

prestação de contas de gestão a Prefeitura Municipal de Camutanga, inerente ao

exercício de 2019.

Aproveito a oportunidade para renovar-lhe votos de consideração e apreço.

Arma tel da Rocha

Prefeito

Exmo. Senhor

Dr. Dirceu Rodolfo de Melo Junior

DD Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

NESTA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 240— Centro — Camutanga — PE — CEP: 55930 000 Fone/Fax(81) 3652-1162
CNPJ: 11.362.779/0001 — 01E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
M

A
N

D
O

 PIM
E

N
T

E
L

 D
A

 R
O

C
H

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 939c9711-efae-4ad5-a158-d53c917d11e4